



## Helsekontroll

Årlig helsekontroll er inkludert i VetPlan i forbindelse med vaksine. Ved en helsekontroll gjør veterinæren en klinisk undersøkelse av kattens allmenntilstand hvor blant annet øyne, ører, tenner og munnhule, lymfeknuter, knokler og ledd, klør, kjønnsorganer, hud og pels sees på, hjerte og lunger lyttes på. Små helseproblemer kan utvikle seg til alvorlige sykdommer hvis de ikke behandles, og prognosen er bedre jo raskere man griper inn. Å oppdage tegnene tidlig kan redde liv!



## Vaksinasjon

Vaksiner forebygger sykdom. Kun friske dyr bør vaksineres, så før vaksinen settes foretar veterinæren en helsekontroll. I Norge vaksinerer vi mot katteinfluensa (herpes og calicivirus) og kattepest. I VetPlan kattunge er alle vaksinene som anbefales i løpet av kattens første leveår inkludert.



## Tannsjekk

Rene og sunne tenner er viktig. Hvor ofte det er behov for tannrens og behandling varierer, derfor anbefaler vi jevnlig tannsjekker for å hjelpe deg med å vurdere om ditt dyr trenger tannbehandling. I VetPlan har vi derfor inkludert en tannsjekk.



## Blodprøve (VetPlan Pluss)

En blodprøve gir informasjon om status på indre organer, om blodprosent, samt om det er infeksjon i kroppen. Begynnende organsvikt kan sees på en blodprøve lenge før katten utvikler kliniske tegn som er åpenbare for eier. Tidlig diagnose og igangsetting av behandling gir bedre prognose. Spesielt eldre dyr er utsatt, derfor anbefaler vi alle med katter over 9 år å velge VetPlan Pluss, hvor blodprøve er inkludert.



## ID-merking (VetPlan kattunge)

Vi anbefaler alle å ID-merke kattene sine for å sikre at vi kan finne deg som eier om katten skulle komme seg bort. Vi har derfor inkludert ID-merking i VetPlan kattunge.



## Resepter

Som VetPlankunde får du ubegrenset med resepter. Før resept skrives ut vurderer veterinæren om din katt må undersøkes først.



## Andre VetPlan fordeler

I de forskjellige pakkene (kattunge, basis & pluss) får du også ulike rabatter på ytterligere tjenester. For mer informasjon se egen prisoversikt. Felles for alle pakkene er at du som VetPlankunde får:

- Eksklusiv bonusordning på fôr fra Hill's og Specific.
- 10% rabatt på attesting i pass.
- Gratis vekt- og ernæringsrådgivning.
- Gode rabatter på dyreforsikring hos Gjensidige.
- Gratis direkteoppgjør hos forsikringsselskaper som tilbyr dette.